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Kapitel 1 
Svarta skåpbilen  

Bogitta vaknade en tisdagsmorgon av att hennes 

mamma ropade: ”Bogitta, bogitta”. Hon steg upp 

ur sin säng och tog på sig ljusgråa byxor, ett vitt 

linne, en ljus rosa tjocktröja och vita strumpor. 
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Efter hon hade tagit på sig så gick hon för att 

borsta håret och sedan åt hon frukost. Sedan 

gick hon för att borsta tänderna. Hon tog sina 

saker för att bege sig mot skolan, hon kom 

utanför dörren och hon tänkte ”det är kallt” så 

hon gick in och tog på sig en extra tjocktröja. 


När hon var på väg till skolan såg hon en svart 

skåpbil, skåpbilen var öppen och hon såg ingen i 

den. Hon tänkte inte mer på det men märkte sen 

att skåpbilen förföljde henne, Bogitta fick lite små 

panik och sprang in på skolgården. Hon kom till 

skolan och gick in och satte sig i klassrummet. 


De hade matte och det var halvklass, den andra 

halva klassen hade slöjd. Hon kom in i 

klassrummet och så hennes lärare, hennes 

lärare, heter Olle och hade brun-gröna byxor på 

sig och en mörkblå skjorta. Hon drömde sig bort 

och kollade ut genom fönstret. Hon såg fåglar, 
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lägenheter, träd och buskar och plötsligt får hon 

syn på den svarta skåpbilen igen. Hon tänkte att 

den var skum och undrade varför den just stod 

där. Hon hör sin lärare prata om algebra men 

sakta men säkert blir rösten svagare och 

svagare…
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Kapitel 2 
Vinterskogen 

Plötsligt när hon tittade upp så var hon på en helt 

annan plats, alltså inte alls i skolan. Bogitta 

kände kyla och så kände hon att det luktade 

konstigt som att hon kände lukten av när regn 

landar på marken. Hon kände rädsla för att hon 

var ensam och hon började kallsvettas. Hon ser 

mycket träd, buskar, grönsaker och så ser hon 

också en sjö som har frusit till is. Runt allt detta 

tänkte hon att något var skumt. Hon struntar i det 

som om det inte var något problem. Hon går 

igenom en liten stig bredvid en skog och just då 

hör hon något bakom sig i en buske prassla hon 

springer på stigen tills hon inte har mer ork, så 

hon började sakta men säkert gå så hon kunde 

hämta andan. Men hon går och går och plötsligt 

får hon syn på en… 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Kapitel 3 
Älvan 

Plötsligt får hon syn på den svarta skåpbilen som 

hon såg på morgonen. Hon ser en älva stiga ut. 

Älvan hade långt svart hår som var lockigt, hon 

hade också spetsiga öron som man sett i filmer 

när älvor har varit med och så hade hon mellan 

stora läppar med grönt läppstift. Hon hade på sig 

en älv klänning som var grön men den hade inga 

band, den var tajt och såg ut som en 

korsettklänning. Hon hade vingar som var gröna 

genomskinliga. Bogitta tyckte älvan var fin men 

samtidigt läskig för hon har aldrig sett en älva i 

verkligheten. Bogitta känner att hon börjar 

kallsvettas mer och mer och till sist kommer 

älvan fram till henne och börjar presentera sig. 

Älvan säger 


- Hej, jag heter Mira och är 15 år gammal och bor 

i min älvstad som jag ska visa dig. Jag behöver 
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hjälp med en sak. Kan du hjälpa mig? Bogitta 

svarar osäkert okej. 


- Vad behöver du hjälp med? 


- Jag behöver hjälp att hitta sitt trollspö. 


Mira säger att Bogitta måste hoppa in i den 

svarta skåpbilen. Då börjar det snurra som att de 

är i en tornado, då kommer de in till…  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Kapitel 4 
Älvtrollspö 

Bilen slutade snurra och Bogitta kände sig yr. 

Mira öppnade bildörren och då var de på en helt 

annan plats. Bogitta frågar var hon är och Mira 

svarar att du är i min älvstad och då möts 

Bogittta av flera fåglar som är typ mörkgröna. 

Miljön är ljus som att det är sommar, det finns 

många buskar och träd som är gröna och blåa, 

det luktade fläder och Bogitta tyckte det kändes 

som en dröm värd. Bogitta frågar Mira vad hon 

behöver hjälp med att hitta och då svarar Mira. 


Jag behöver hjälp med att hitta mitt älvtrollspö.


Okej, var tror du det kan vara? 


Jag tror det kan vara inne i skogen. 


Okej, då får vi börja leta nu. 


De började gå in i skogen för att leta mitt från 

ingenstans faller ett träd rakt ner i marken. Det 
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var mest Bogitta som hoppade till men Mira 

hoppade faktiskt också lite till. När Bogitta och 

Mira hade gått och letat i buskar osv så kommer 

en liten apa som var blå grön och började ropa 

Bogitta och Mira började springa för de var 

rädda. De gick i hela 3 timmar för att försöka 

hitta Miras älvtrollspö då hörde Bogitta plötsligt 

ett jätte konstigt ljud det lät tydligen som ett 
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ovanligt djur och Bogitta kommer inte ihåg vad 

de djuret heter. Bogitta säger det till Mira men 

båda glömmer snabbt bort det men precis då får 

Bogitta syn på något som glittrar och skiner hon 

skriker,


Mira, Mira, kolla där!!!


Båda springer dit och då ser Mira att det är 

hennes älvtrollspö hon blir jätte glad och kramar 

om Bogitta. Bogitta började sakta men säkert 

falla ner på marken… 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Kapitel 5 
Vaknar 

 Hon vaknar upp i klassrummet av att hela 

klassen skrattar. Bogitta får panik för att alla 

skrattar på grund av att hon tror de skrattar åt 

henne, men de skrattar åt ett videoklipp. Hon 

kollar ut genom fönstret och ser exakt samma 
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skåpbil, hon blir rädd men ser sedan att det var 

en förälder som hämtade sitt barn, barnet höll i 

ett trollspö. Barnet hade en ljus grön klänning så 

Bogitta tänkte tillbaka på hennes dröm. De åkte 

och då var det som en lättnad för henne och hon 

började fokusera på lektionen. Bogittas lektion 

slutade precis och hela klassen gick på lunch. 


13



14



1


